
ASSOCIAZIONE ITALIANA DELLA CROCE ROSSA 

      COMITATO REGIONALE DELLA LOMBARDIA 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

PER  AFFIDAMENTO DI ESECUZIONE DI LAVORI DI RIMOZIONE E SOSTITUZIONE DI   

COPERTURE IN AMIANTO PRESSO L’IMMOBILE ADIBITO A SEDE DELLA SALA OPERATIVA 

NAZIONALE DELLA PROTEZIONE CIVILE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA CON SEDE IN 

LEGNANO (MI) , VIALE CADORNA 105. 

 

CIG : 6435761DF9 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : ASSOCIAZIONE ITALIANA DELLA CROCE ROSSA-

COMITATO REGIONALE DELLA LOMBARDIA, VIA PUCCI 7 20145   MILANO 

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE : PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

DI BANDO AI SENSI DELLA’ART.122 CO.7 DEL D.LGS 163/2006 COSI COME MODIFICATO DA 

D.L.70/11 

 

IMPORTO GARA       € 88.297,00 PER ESECUZIONE LAVORI, € 28.459,00 PER COSTI SICUREZZA NON 

SOGGETTI A RIBASSO, € 132.445,00 PER ONERI E COSTI DEL PERSONALE NON SOGGETTI A 

RIBASSO PER UN TOTALE DI € 249.201,00 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : ART.82  DEL DLGS 163/05 – MIGLIOR RIBASSO SU PREZZO A 

CORPO: 

 

SOGGETTI INVITATI :  N. 6 

 

OFFERTE RICEVUTE : N.2 

 

OFFERTE AMMESSE  : N.2 

 

DATA AGGIUDICAZIONE : 02/11/2015 

 

AGGIUDICATARIO: MS ISOLAMENTI di Baruccana di Seveso (Mb) 

 

   

RIBASSO OFFERTO IN % SU  € 88.297,00 PREZZO DI AGGIUDICAZIONE 

61, 20% €   34.259,24 

IMPORTO MANO D’OPERA NON SOGGETTO A RIBASSO €.132.445,00 

IMPORTO SICUREZZA NON SOGGETTO A RIBASSO €.  28.459,00 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE € 195.163,24 

 

INFORMAZIONI : C.A. R.U.P. PRESSO UFFICIO ACQUISTI COMITATO REGIONALE LOMBARDIA – 

VIA PUCCI 7 – MAIL : ACQUISTI@LOMBARDIA.CRI.IT 

 

F.TO IL DIRETTORE REGIONALE DR.CLAUDIO MALAVASI 

 

IL R.U.P. DR.PANCRAZIO STANGONI 

 

MILANO , 2 NOVEMBRE 2015 


